

دیدار امروز جمعی از بانوان کشور - 2 / آذر / 1373

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار امروز جمعی از بانوان کشور با ایشان که در آستانه میلاد فرخنده دخت گرامی نبی اکرم (ص)، حضرت فاطمه زهرا (س) صورت گرفت، از جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشوری که در آن حقوق زنان به مراتب بهتر از دیگر کشورها رعایت می‌شود، یاد کردند و تبلیغات غربیها علیه ایران اسلامی را در این خصوص، ستیزه‌گرانه، سیاسی و کذب خواندند.

رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار که جمعی از زنان مدیر، متخصص، هنرمند و کارشناس حضور داشتند، حضور و نقش زنان مسلمان و انقلابی را در صحنه‌های مختلف کشور، برجسته و چشمگیر توصیف کردند و فرمودند: حضور و تأثیر بانوان در صحنه‌ها و عرصه‌های گوناگون جنگ، حوادث سیاسی، تظاهرات، میدانهای علم و سازندگی نشان دهنده روند دائمی و رو به افزایش حضور و فعالیت اجتماعی زنان در ایران است.

مقام معظم رهبری با اشاره به نقش بانوان در مبارزه ضد استعماری به رهبری مرحوم میرزای شیرازی فرمودند: سابقه حضور زنان، با انگیزه اسلامی در صحنه‌های مختلف جامعه ایران به پیش از پیروزی انقلاب اسلامی بر می‌گردد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با تأکید بر تلاش هر چه بیشتر زنان برگزیده، عالم، تحصیل کرده، مجرب و شاغل در دستگاه‌های گوناگون انقلاب اسلامی برای تعالی بخشیدن به ذهن و عمل بانوان کشور فرمودند: امروز تبلیغات دشمنان اسلام و انقلاب، در خصوص وضعیت زنان در ایران، تبلیغاتی ستیزه‌گرانه، همه‌جانبه، سیاسی و غیر واقعی و به منظور فشار علیه جمهوری اسلامی ایران طراحی شده است، لذا وظیفه، بانوان جامعه اسلامی در مقطع کنونی برای خنثی کردن تبلیغات دشمنان، بسیار خطیر و با اهمیت است.

رهبر معظم انقلاب، محرومیت زنان ایران در راه حرکت به سمت معرفت و علم را ناشی از جهالت، تعصب و ندانم کاری دست‌اندرکاران رژیم گذشته خواندند و فرمودند: به لحاظ ورود و گسترش تعلیم و تربیت سبک اروپایی به ایران، خانواده‌های مؤمن و مسلمان به چنان وضعی کشانده شده بودند که از جهت حضور دخترانشان در مدارس و محیط‌های اجتماعی، علمی و آموزشی دارای امنیت خاطر نبودند و این امر موجب محرومیت زنان ایران از لحاظ معرفت و علم و فرهنگ، نسبت به مردان شده بود ولی پس از پیروزی انقلاب اسلامی، حضور زنان در همه صحنه‌های اجتماعی و بویژه در محیط علمی و تحقیقاتی رو به گسترش نهاد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در بخش دیگری از بیاناتشان، علت راه انداختن تبلیغات سوء غربیها درباره وضع زنان در ایران را ناشی از پذیرفته نشدن فرهنگ آنان از سوی زنان مسلمان ایرانی توصیف کردند و فرمودند: ملت مسلمان ایران، فرهنگ غرب را نمی‌پسندد و با آن فرهنگ، تفاهم ندارد. ما معتقدیم که آنان علیرغم ترفندها و حیل‌های تبلیغاتی که بنام حمایت از زنان به راه می‌اندازند، برای زنان شخصیت و حرمت واقعی قائل نیستند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پایان سخنانشان جایگاه، صفات و ویژگی‌های انسانی، اجتماعی و حقوقی خانواده را در کشورهای اسلامی بویژه در جمهوری اسلامی ایران، از کشورهای غربی و غیر مسلمان برتر خواندند و فرمودند: کشور اسلامی ایران به لحاظ رعایت حقوق واقعی زن و خانواده، پیشرفته‌تر از غربیهاست و ظلمها و بی‌حرمتی‌هایی را نیز که در کشورهای غربی بخصوص آمریکا نسبت به زنان اعمال می‌شود، عملی مذموم می‌داند.

بنا بر همین گزارش در این دیدار اعضای دفتر امور زنان ریاست جمهوری، شورای فرهنگی و اجتماعی زنان، شورای عالی انقلاب فرهنگی، نمایندگان زن در مجلس شورای اسلامی، گروهی از بانوان پزشک، هنرمندان زن بنیاد فرهنگی فاطمه الزهرا (س)، اعضای دفتر امور زنان وزارت کشور، جمعی از بانوان شاعر و نویسنده و جمعی از زنان نمونه بسیجی حضور داشتند.